


2 Svenskegata 2A

Modernisert,  
enderekkehus i hjertet av  
Halden sentrum.  
Gangavstand til ALT! 
Velkommen til Svenskegata 2 A! Her kan man bo i sentrum og ha  
gangavstand til alle sentrale funksjoner i byen. 
Hyggelig liten uteplass ved inngangspartiet.

Boligen har gjennomgående god standard der overflater nylig er  
oppgradert i lyse tidsriktige farger. Pen kjøkkeninnredning med  
profilerte fronter. Komfyr og avtrekkshette i rustfritt stål. Intergrert  
oppvaskmaskin og kombiskap som medfølger i salget.
Bad har en lys innredning, dusjkabinett og opplegg til vaskemaskin.  
Fliser på gulv og vegger.
Tøff kontrastvegg på kjøkken i opprinnelig tømmer. Fin vindeltrapp  
som gir en arealeffektiv adkomst til 2. etasje. 

Inneholder: 1. etg.: Kjøkken med spiseplass, stue og bad/​​​​wc. 
2. etg.: Trapperom og 2 soverom. 
Trivelig, brosteinsbelagt gårdsrom omkranset av eldre  
trehusbebyggelse.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 581 640,‑
Selger:	 Js Nordstrøm Eiendom Da
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total:	 74/​​​​​​​​​74 m²
Tomtstr.:	 63.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 66, bnr. 894
Oppdragsnr.:	 1101240082

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA totalt: 74 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 50 m² Bad, kjøkken, og stue

2. etasje
BRA‑i: 24 m² 2 stk soverom og trapperom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som  
definerer BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift  
og mangle godkjennelse fra kommunen. Areal er avrundet til nærmeste hele  
kvadratmeter. Ny standard for arealmåling mangler fortsatt veiledning til  
hoveddokument. Det er derfor forbehold om mistolkning i hvordan standarden leses  
og målinger utføres.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
63.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt. Eiendommen er en del av et realsameie for deler av gårdsrommet. Dette  
sikrer rettighet til bruk av dette. Pent opparbeidet med brostein. Det foreligger avtale  
om felles drift og vedlikeholdsansvar for fellesarealet. Se også vedlagte tinglyste  
seksjonering.

Beliggenhet
Boligen ligger sentralt til i Halden sentrum. Gangavstand til Jernbanestasjon,  
Busterudparken, Halden havn bussterminal kjøpesenter, samt alle bymessige  
fasiliteter. 
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Bebyggelsen
Omkringliggende bebyggelse består hovedsakelig av eldre boligbebyggelse og  
næringseiendommer. 

Skolekrets
Os/​​​​​Rødsberg

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til Jernbanestasjon og Bussterminal.

Bygningssakkyndig
Patrick Svendsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Støpt plate mot grunn. Yttervegger oppført som bindingsverk, kledd utvendig med  
liggende/​​​​​stående trepanel. Etasjeskille av bjelkelag i tre. Pulttak av trekonstruksjoner,  
tekket med takstein. 

Bygningen ble bygget om fra næring til bolig med nye overflater, bad og kjøkken.

Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1. etg.: Kjøkken, stue og bad/​​​​​wc. 2. etg.: Trapperom og 2 soverom. 

Standard
Boligen fremstår som meget tiltalende og modernisert med lyse, delikate farger.  
Overflater, baderom og kjøkken er oppgradert de senere år. Praktisk innredet kjøkken  
med hvite profilerte fronter. Komfyr og avtrekkshette i rustfritt stål. Intergrert  
oppvaskmaskin og kombiskap. Bad har en lys innredning, dusjkabinett og opplegg til  
vaskemaskin. Fliser på gulv og vegger. Tøff kontrastvegg på kjøkken i opprinnelig  
tømmer. Fin vindeltrapp som gir en arealeffektiv adkomst til 2. etasje. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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